
UCHWAŁA NR 99/XIII/20 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie działek  nr  nr 612/3, 612/4, położonych w obrębie miejscowości 
Mężenin. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

Id: 3C142E27-F7D3-4E55-BBAC-40AE3E97BFA9. Podpisany Strona 1




